realització i un aprofitament individual i funcional que permeti la seva execució 

de forma independent.  

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: preus unitaris 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte (VEC) és de VINT-I-QUATRE MIL CINC CENTS 

CINQUANTA-DOS euros (24.552,00 €) (IVA exclòs), el qual inclou el 

pressupost pel termini de durada del contracte (dos anys) amb possibilitat de 

prorrogar el contracte de forma anual per dos anys més, i la possible 

modificació per ampliació de la flota. 

Contracte 2 

anys